





Dodavatel:  <b>Fa. Cornel - Jaroslav Jiroušek</b> Čistá 54 294 23 Čistá  Telefon:  E-mail:  http://www.cornel.cz/ Bankovní spojení:  Číslo účtu:   IČ: 04730712 DIČ: CZ7504090935  Živnostenský rejstřík: Magistrát města Mladá Boleslav	Odběratel:  <b>Střední průmyslová škola MB - Domov mládeže</b> Boženy Němcové 636 293 01 Mladá Boleslav  IČ: 48683795 DIČ:  Konečný příjemce:
---	--

Datum zdanitelného plnění: 03.07.2023  
 Datum fakturace: 03.07.2023  
 Datum splatnosti: 17.07.2023

Způsob úhrady: **Převodem na účet**  
 Číslo účtu:   
 Variabilní symbol:

**Předběžná kalkulace na následující: Výměna/instalace kondenzačního stacionárního kotle Junkers**
**Servis a revize ohřivačů TUV 2x500L plus instalace topných jednotek**
**Elektroinstalace**

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
JUNKERS KBR 42 Suprapur	66 458,00	1	66 458,00	21,00	13 956,18	80 414,18
PPR koleno 25/90	14,60	7	102,20	21,00	21,46	123,66
PPR DG 25x3/4" vnitřní závit	121,20	1	121,20	21,00	25,45	146,65
PPR DG 25x3/4" vnější závit	150,10	1	150,10	21,00	31,52	181,62
PPR T kus 25 jednoznačný	19,90	1	19,90	21,00	4,18	24,08
Sroubení 3/4" prímé mosaz	144,51	3	433,53	21,00	91,04	524,57
Víčko 3/4" mosaz	43,35	1	43,35	21,00	9,10	52,45
GIA-R klicek pro reg. ventil červený	14,87	1	14,87	21,00	3,12	17,99
PPR koleno 25x3/4" vnější závit	184,20	1	184,20	21,00	38,68	222,88
Sroubení 1" prímé mosaz	253,16	2	506,32	21,00	106,33	612,65
Sroubení 1" rohové mosaz	303,90	1	303,90	21,00	63,82	367,72
Zátka 3/4" mosaz	38,95	1	38,95	21,00	8,18	47,13
vsuvka 3/4" mosaz	54,22	1	54,22	21,00	11,39	65,61
Koleno 3/4" mosaz	128,34	2	256,68	21,00	53,90	310,58
Koleno 1" mosaz	164,99	2	329,98	21,00	69,30	399,28
matice 3/4" Eurogas vc. tesnění pro plyn	52,40	2	104,80	21,00	22,01	126,81
trubka nerez 3/4" potažena na plyn	379,60	0,4	151,84	21,00	31,89	183,73
vsuvka 3/4" Eurogas nerez pro plyn	116,10	1	116,10	21,00	24,38	140,48
Filtr topení 3/4" závitový mosaz	171,85	1	171,85	21,00	36,09	207,94
T kus 3/4" mosaz	137,98	2	275,96	21,00	57,95	333,91
Cu přechod 22x3/4" vnitřní závit	108,38	2	216,76	21,00	45,52	262,28
Cu přechod 22/3/4" vnější závit	71,56	3	214,68	21,00	45,08	259,76
GIA-R kul. uzaver 3/4" FF motýl	448,00	2	896,00	21,00	188,16	1 084,16
Cu přechod 28x1" vnější závit	107,00	4	428,00	21,00	89,88	517,88
Cu přechod 28x1" vnitřní závit	157,16	2	314,32	21,00	66,01	380,33
Cu oblouk 28/90 jednostranný	198,00	1	198,00	21,00	41,58	239,58
Cu oblouk 28/90 oboustranný	92,94	3	278,82	21,00	58,55	337,37

Cu T kus 28	218,84	2	437,68	21,00	91,91	529,59
Cu koleno 28/45 jednostranne	137,27	2	274,54	21,00	57,65	332,19
Cu koleno 28/45 oboustranne	132,04	1	132,04	21,00	27,73	159,77
Zpetna klapka 1" EURO mosaz	160,95	2	321,90	21,00	67,60	389,50
vsuvka 1" mosaz	83,21	5	416,05	21,00	87,37	503,42
GIA-R kul.uzaver 6/4" x1" k cerpadlu	442,00	4	1 768,00	21,00	371,28	2 139,28
expanzomat N 50L REFLEX	3 030,00	1	3 030,00	21,00	636,30	3 666,30
Cu T kus 28x22x28	231,82	2	463,64	21,00	97,36	561,00
GIA-R kul.uzaver 3/4" s vypoustenim	514,00	1	514,00	21,00	107,94	621,94
Prodlouzeni 3/4"x40mm	103,67	1	103,67	21,00	21,77	125,44
Cu trubka 28x1,5mm tvrda	445,00	4	1 780,00	21,00	373,80	2 153,80
Izolace IMA-LET 28 x 0,9	17,00	6	102,00	21,00	21,42	123,42
Obehove cerpadlo WEBERMWN 25-60x180mm	2 065,00	2	4 130,00	21,00	867,30	4 997,30
Loctite 55 160m vlakno pro tes.zavitu	489,00	1	489,00	21,00	102,69	591,69
Cu pajka 3mm	838,00	1	838,00	21,00	175,98	1 013,98
Cu pasta SUPERSAN	697,98	1	697,98	21,00	146,58	844,56
GEBO spojka QA 3/4" vnejsi zavit	347,00	2	694,00	21,00	145,74	839,74
Wilo PLAVIS precerpavac kondenzatu	2 821,50	1	2 821,50	21,00	592,52	3 414,02
PPR trubka 25x4,2 PN20 S2,5	89,90	4	359,60	21,00	75,52	435,12
Izolace IMA-LET 25 x 0,9	18,40	4	73,60	21,00	15,46	89,06
GIA-R automat.odvzdušnovaci ventil 1/2"	290,00	1	290,00	21,00	60,90	350,90
Filtr topeni 1"zavity mosaz	237,26	1	237,26	21,00	49,82	287,08
JUNKERS NTC cidlo pro TUV	1 370,00	1	1 370,00	21,00	287,70	1 657,70
GIA-R kul.uzaver 1" MF motyl	649,00	1	649,00	21,00	136,29	785,29
GIA-R kul.uzaver 1" FF packa	624,00	1	624,00	21,00	131,04	755,04
T kus 1"x1/2"x1"	261,04	1	261,04	21,00	54,82	315,86
Zpetna klapka 1/2" EURO mosaz	80,00	1	80,00	21,00	16,80	96,80
GIA-R kul.uzaver 1/2" MF motyl	299,00	1	299,00	21,00	62,79	361,79
Cu prechod 22x1/2" vnejsi zavit	97,76	2	195,52	21,00	41,06	236,58
Sroubeni 1/2" prime mosaz	86,90	1	86,90	21,00	18,25	105,15
PPR DG 25x1/2" vnejsi zavit	110,50	1	110,50	21,00	23,21	133,71
Cu koleno 22/90 jednostranne	101,70	1	101,70	21,00	21,36	123,06
Odvzdušnovaci ventil 1/2" rucni	57,77	6	346,62	21,00	72,79	419,41
Prodluzovaci kabel 3x2,5mm 3m	107,01	1	107,01	21,00	22,47	129,48
Vidlice bila postranni vyvod	27,12	1	27,12	21,00	5,70	32,82
Kabel 3Cx2,5 PVC	22,68	4	90,72	21,00	19,05	109,77
Rozdvojka 230V	89,00	1	89,00	21,00	18,69	107,69
Instalaterske prace	16 800,00	1	16 800,00	21,00	3 528,00	20 328,00
Uvedeni kotle do provozu servisnim technikem	3 000,00	1	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00
Elektroinstalace	6 000,00	1	6 000,00	21,00	1 260,00	7 260,00
<b>Celkem (Kč):</b>						<b>148 342,53</b>
<b>Uhrazeno (Kč):</b>						<b>0,00</b>
<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>						<b>148 342,53</b>

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH
Zboží a služby 21,00 %	122 597,12	25 745,41	148 342,53
<b>Celkem (Kč):</b>	<b>122 597,12</b>	<b>25 745,41</b>	<b>148 342,53</b>



Otisk razítka, podpis



